

## Directa

I.D.: 68831563

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 753,20 RON - 753,20 RON

---

Descriere: 35 BUC DIPLOMA - 2,50 LEI/BUC => 87,50 LEI 30 BUC RUCSAC PERSONALIZAT - 12,60 LEI/BUC  
=> 378,00 LEI 35 BUC ECUSON - 4,62 LEI/BUC => 161,70 LEI 30 BUC INSIGNE - 4,20 LEI/BUC  
=> 126,00 LE

---